stipulato in data 02/11/2020, con decorrenza dal 02/11/2020, durata di 6 anni, scadenza il 

31/10/2026. La rendita annuale dell’immobile fino alla scadenza del contratto è di € 3.000,00 annue 

oltre IVA. L’immobile sarà libero alla naturale scadenza del contratto di affitto.  

Valore di perizia: € 88.350,00 (euro ottantottomilatrecentocinquanta/00). 

Base d’asta: € 27.955,00 (euro ventisettemilanovecentocinquantacinque/00). 

Offerta minima non inferiore ad € 20.967,00 (euro ventimilanovencentosessantasette/00).  

Rilancio minimo in caso di gara competitiva: € 1.000,00 (euro mille/00). 

*** 

LOTTO 25: sito dismesso, con fabbricati parzialmente demoliti e parzialmente inagibili, sito in Santhià

[...]

con Foglio 43 mappale 267 sub. 3 è stata oggetto di atto di compravendita del 01/03/2013, Notaio Andrea Dragone Rep. 

n. 7407 Racc. n. 5706 e pertanto, ancorché indicata in perizia, non sarà oggetto di cessione. 

STATO DI POSSESSO: libero.  

Valore di perizia: € 350.000,00 (euro trecentocinquantamila/00). 

Base d’asta: € 147.657,00 (euro centoquarantasettemilaseicentocinquantasette/00). 

Offerta minima non inferiore ad € 110.743,00 (euro centodiecimilasettecentoquarantatre/00).  

Rilancio minimo in caso di gara competitiva: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Si precisa che il prezzo di perizia è stato determinato sulla base della precisazione relativa al LOTTO 

25 rilasciata dal perito nominato Arch. Fabio Danesi in data 07.04.2025.